Mẫu 05
(Ban hành theo kèm theo Thông tư 10/2013/TT-BVHTDL ngày 06 tháng 12 năm 2013 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO SẢN PHẨM QUẢNG CÁO
TRÊN BẢNG QUẢNG CÁO, BĂNG-RÔN

Kính gửi: Sở Văn hóa và Thể thao Thành phố………..
1. Tên người thực hiện................................................................................
- GPKD số ........................... do..........................cấp (nếu là doanh nghiệp)
- Số chứng minh thư nhân dân: ................................Ngày cấp: ...................... Nơi cấp: ............................. (nếu là cá nhân)
- Địa chỉ: ....................................................................................................
- Số điện thoại: ............................................................................................
2. Nội dung trên       bảng quảng cáo,       băng-rôn: ..................................
.....................................................................................................................
3. Địa điểm thực hiện:..................................................................................
4. Thời gian thực hiện: từ ngày ..... tháng .... năm.....đến ngày ....tháng... năm…
[bookmark: _GoBack]5. Số lượng:.................................................................................................
6. Phương án tháo dỡ (nếu có): ...................................................................
7. Tôi (chúng tôi) xin cam kết làm theo nội dung thông báo nêu trên và tháo dỡ đúng thời hạn ghi trong thông báo. Nếu có sai phạm, tôi (chúng tôi) hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật.
........., ngày......... tháng.........năm.........
Người làm đơn
(Ký tên, đóng dấu nếu có)

M

?

u 05

(Ban hành theo kèm theo Thông tư 10/2013/TT

-

BVHTDL ngày 06 tháng 12 năm 2013

c

?

a B

?

 Văn hóa, Th

?

 thao và Du l

?

ch)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

THÔNG BÁO S

?

N PH

?

M QU

?

NG CÁO

TRÊN B

?

NG QU

?

NG CÁO, BĂNG

-

RÔN

Kính g

?

i:

S

?

 Văn hóa và Th

?

 thao Thành ph

?

………..

1. Tên ngư

?

i th

?

c hi

?

n................................................................................

-

GPKD s

?

 ........................... do..........................c

?

p (

n

?

u là doanh nghi

?

p

)

-

S

?

 ch

?

ng minh thư nh

ân dân: ................................Ngày c

?

p: ...................... Nơi

c

?

p: .............................

(n

?

u là cá nhân)

-

Đ

?

a ch

?

: ....................................................................................................

-

S

?

 đi

?

n tho

?

i

: ............................................................................................

2. N

?

i dung trên       b

?

ng qu

?

ng cáo,       băng

-

rôn: ..................................

.....................................................................

................................................

3. Đ

?

a đi

?

m th

?

c hi

?

n:..................................................................................

4. Th

?

i gian th

?

c hi

?

n: t

?

 ngày ..... tháng .... năm.....đ

?

n ngày ....tháng... năm…

5. S

?

 lư

?

ng:......

...........................................................................................

6. Phương án tháo d

?

 (n

?

u có): ...................................................................

7. Tôi (chúng tôi) xin cam k

?

t làm theo n

?

i dung thông báo nêu tr

ên và tháo d

?

đúng th

?

i h

?

n ghi trong thông báo. N

?

u có sai phạm, tôi (chúng tôi) hoàn toàn ch

?

u trách

nhi

?

m theo quy đ

?

nh c

?

a pháp lu

?

t.

.........

, ngày

.........

tháng

.........

năm

.........

Ngư

?

i làm đơn

(Kư tên,

đóng d

?

u n

?

u có)

M ? u 05   (Ban hành theo kèm theo Thông tư 10/2013/TT - BVHTDL ngày 06 tháng 12 năm 2013  c ? a B ?  Văn hóa, Th ?  thao và Du l ? ch)     C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc       THÔNG BÁO S ? N PH ? M QU ? NG CÁO   TRÊN B ? NG QU ? NG CÁO, BĂNG - RÔN     Kính g ? i:   S ?  Văn hóa và Th ?  thao Thành ph ? ………..   1. Tên ngư ? i th ? c hi ? n................................................................................   -   GPKD s ?  ........................... do..........................c ? p ( n ? u là doanh nghi ? p )   -   S ?  ch ? ng minh thư nh ân dân: ................................Ngày c ? p: ...................... Nơi  c ? p: .............................   (n ? u là cá nhân)   -   Đ ? a ch ? : ....................................................................................................   -   S ?  đi ? n tho ? i : ............................................................................................   2. N ? i dung trên       b ? ng qu ? ng cáo,       băng - rôn: ..................................   ..................................................................... ................................................   3. Đ ? a đi ? m th ? c hi ? n:..................................................................................   4. Th ? i gian th ? c hi ? n: t ?  ngày ..... tháng .... năm.....đ ? n ngày ....tháng... năm…   5. S ?  lư ? ng:...... ...........................................................................................   6. Phương án tháo d ?  (n ? u có): ...................................................................   7. Tôi (chúng tôi) xin cam k ? t làm theo n ? i dung thông báo nêu tr ên và tháo d ?   đúng th ? i h ? n ghi trong thông báo. N ? u có sai phạm, tôi (chúng tôi) hoàn toàn ch ? u trách  nhi ? m theo quy đ ? nh c ? a pháp lu ? t.   ......... , ngày .........   tháng ......... năm .........   Ngư ? i làm đơn   (Ký tên,  đóng d ? u n ? u có)